GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos ao

Sr. Robson Lorencini Ceccon, que seja realizada, com urgência, a

manutenção e o reparo das coberturas dos pontos de ônibus no centro

de Iriri, onde se encontram danificados, permitindo a entrada de chuva

e expondo os usuários ao mau tempo.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon, que seja

realizada, com urgência, a manutenção e o reparo das coberturas dos pontos de ônibus

no centro de Iriri, onde se encontram danificados, permitindo a entrada de chuva e

expondo os usuários ao mau tempo.

Tal medida visa garantir condições adequadas de abrigo e conforto para os cidadãos que

utilizam o transporte público. Atualmente, muitos pontos de ônibus estão com a cobertura

quebrada, o que prejudica os usuários, principalmente em dias de chuva. A manutenção

é necessária para preservar a segurança, o bem-estar e a dignidade da população.

Plenário Urias Simões dos Santos, 15 de maio de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003300380030003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 15/05/2025 12:59

Checksum: EDB7C01D91F6335298CCB58C80A4036E4D16DC0B98BCA79D51E548B21CF22C91

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003300380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.